
 UCHWAŁA NR  XIII.109.2025                                     

RADY MIEJSKIEJ W  PRZYTYKU 

Z DNIA 18 CZERWCA 2025 ROKU 

 

w sprawie:  zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2024 rok zakładu 

opieki zdrowotnej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym   ( tekst jedn. Dz. U. z 2024, poz. 1465 z późn. zm. ) , art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 

września 1994 roku o rachunkowości (tekst jedn. Dz. U. 2023, poz. 120 z późn. zm.) oraz art. 

121 ust.2 i 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej( tekst jedn.  Dz. 

U z 2025  poz.450 z późn. zm.) Rada Miejska w Przytyku uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2024 rok  Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Przytyku z Filią we Wrzeszczowie w skład którego wchodzą: 

- bilans sporządzony na dzień 31.12.2024 r., 

- rachunek zysków i strat za 2024 r., 

- sprawozdanie finansowe za 2024 r. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Przytyk. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY  

Rady Miejskiej w Przytyku  

Ewa Olszewska 

 

 



Uzasadnienie 

Dyrektor SPZOZ w Przytyku z Filią we Wrzeszczowie przedłożył sprawozdanie finansowe 

w skład którego wchodzą: 

- bilans sporządzony na dzień 31.12.2024r., 

- rachunek zysków i strat za 2024r., 

- sprawozdanie finansowe za 2024r. 

Uchwałą Nr 1/2025 z dnia 31 marca 2025 r. Rada Społeczna SPZOZ w Przytyku z Filią we 

Wrzeszczowie pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z realizacji planu finansowego. 

W związku z tym podjęcie uchwały jest konieczne i zasadne. 

 

 


